РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.05.2018  № 208
дер. Колтуши

	Об отмене постановления администрации
МО Колтушское СП № 525 от 26.12.2017 г.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 525 от 26.12.2017 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
   	 2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
    	 3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.
    	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                               Р.А. Слинчак